Kambryter 2 pos.0 still.1-pol
El-nummer:
1401425 K10B001UCH
EAN: 3389110076646
Teknisk informasjon
Produktspekter Harmony K
Produkt Eller Type Komponent Complete cam switch
Type Komponent K10
[Ith] Konvensjonell Friluft Termisk
Strøm
10 A
Produktmontasje Frontmontering
Festemetode Ø 16 or 22 mm hole
Kambryter Hodetype Med frontplate 30 x 30 mm
Type Arm/Stempel Sort grep
Dreiehåndtak Hengelås Uten
Presentasjon Av Skilt Med metall skilt, 1 - 0 - 2 sort merking
Kambryterfunksjon Retningsvender bryter
Returner Uten
"Av" Stilling Med Off stilling
Antall Poler 1P
Omkoblerposisjoner Høyre: 0° - 60°
Venstre: 0° - 300°
Ip-Grad Kontaktblokk: IP20
Betjeningshode: IP65 conforming to IEC 60529
Komplementær
Brytervinkel 60 °
[Ui] Isolasjonsspenning 440 V (forurensningsgrad 3) i samsvar med IEC 60947-1
Nominell Forbrukt Effekt Drift W 1800 W AC-23A, 220/240 V 3 faser
370 W AC-23A, 110/120 V 1 fase
750 W AC-23A, 220/240 V 1 fase
Merkeeffekt I Hp 1 hp på 220/240 V AC, 3 faser
0,33 hp på 110/120 V AC, 1 fase
0,75 hp på 110/120 V AC, 3 faser
0,75 hp på 220/240 V AC, 1 fase
[Ie] Nominell Driftsstøm Ac 10 A på 400V AC-1
10 A på 400V AC-21A
3 A på 240 V AC-15
6 A på 120 V AC-15
[Ie] Nominell Driftsstøm Dc 10 A på 24 V ohmsk last
0,3 A på 220 V ohmsk last
0,7 A på 110 V ohmsk last
Elektrisk Levetid 100000000 sykluser
Produktdatablad
Spesifikasjoner
26. apr. 2024 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
ok
um
en
ta
sj
on
en
 e
rs
ta
tte
r i
kk
e
op
pl
ys
ni
ng
er
 o
m
 p
ro
du
kt
en
e,
 o
g
sk
al
 ik
ke
 b
ru
ke
s
til
 å
 fa
st
sl
å
pr
od
uk
te
ne
s
eg
ne
th
et
 e
lle
r d
rif
ts
si
kk
er
he
t f
or
 b
es
te
m
te
 b
ru
ks
om
rå
de
r.
Kortslutningsvern 10 A kassett sikring, type gG
[Uimp] Nominell Impulsspenning 4 kV i samsvar med IEC 60947-1
Driftsområde Kontakter Treg brems
Elektrisk Tilkobling Fangende skruklemmeterminaler, klem kapasitet: 2 x 1,5 mm²
Mekanisk Levetid 1000000 sykluser
Bredde 30 mm
Høyde 30 mm
Dybde 76 mm
Vekt 0,035 kg
Miljø
Standarder CENELEC EN 50013
EN/IEC 60947-3
EN/IEC 60947-5-1
Produktsertifikater CULus
Overflatebeskyttelse TC
Omgivelsestemperatur Drift −20…55 °C
Omgivelsestemperatur For
Lagring
−40…70 °C
Beskyttelsesgrad Mot Elektrisk
Støt
Klasse II i samsvar med IEC 60536
Forpakningsinformasjon
Enhetstype Pakke 1 PCE
Antall Enheter I Pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 8,1 cm
Pakke 1 Bredde 4,1 cm
Pakke 1 Vekt 4,0 cm
Package 1 Weight 55,0 g
Enhetstype Pakke 2 S02
Antall Enheter I Pakke 2 80
Pakke 2 Høyde 15,0 cm
Pakke 2 Bredde 30,0 cm
Pakke 2 Lengde 40,0 cm
Pakke 2 Vekt 4,72 kg
Logistisk informasjon
Opprinnelsesland AT
Garantiperiode
Garanti 18 months
2 26. apr. 2024
Bærekraft
Green PremiumTM-merket er Schneider Electrics forpliktelse til å levere produkter med den beste
miljøytelsen i sin klasse. Green Premium lover samsvar med de nyeste forskriftene, åpenhet om
miljøpåvirkning samt sirkulære og lite CO2-produkter.
Veiledning til vurdering av produktets bærekraft er en innsiktsrapport som klargjør globale
miljømerkestandarder og hvordan du tolker miljøerklæringer.
Tilfredshetsresultater
Reach Fri For Svhc
Fri For Giftige Tungmetaller
Kvikksølvfri
Informasjon Om Rohs-Unntak Ja
Reach-Regelverk REACh-erklæring
Eu Rohs-Direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs RoHS direktivet)
EU RoHS-erklæring
Kinas Rohs-Forskrift Kinas RoHS–erklæring
Weee Innen EU må produktet avhendes i henhold til bestemte regler for avfallshåndtering
og aldri kastes som husholdningsavfall.
Les mer om Green Premium arrow2_right
Veiledning i vurdering av bærekraften til et produkt arrow2_right




26. apr. 2024 3
Dimensions Drawings
Cam Switch
Front Mounting by Ø16 mm/0.63 in. or Ø 22 mm/0.87 in. hole
a 51 mm/2.01 in.
e support panel thickness: 0.5 mm to 5 mm/0.02 in. to 0.2 in.
Produktdatablad K10B001UCH
4 26. apr. 2024
Mounting and Clearance
Cam Switch
Ø 16 mm/0.63 in. and Ø 22 mm/0.87 in. Panel Cut-outs
Produktdatablad K10B001UCH
26. apr. 2024 5
Technical Description
Link Positions (Factory Mounted)
Diagram for 1 to 4-pole Switches
Select the number of poles according to the product characteristics.
Produktdatablad K10B001UCH
6 26. apr. 2024
Marking
Produktdatablad K10B001UCH
26. apr. 2024 7
Angular Position of  Switch
Produktdatablad K10B001UCH
8 26. apr. 2024
Switching Program
Diagram for 1 to 4-pole Switches
Select the number of poles according to the product characteristics.
(1) 1-pole
(2) 2-pole
(3) 3-pole
(4) 4-pole
Produktdatablad K10B001UCH
26. apr. 2024 9
Convention Used for Switching Program Representation
Contact closed
Contact closed in 2 positions and maintained between the 2 positions
Sealed assembly for auto-maintain control
Overlapping contacts
Spring return position: for a switching angle of 90°, spring return is over 30° after the last position (for a
maximum of 3 simultaneous contacts).
Example:
Produktdatablad K10B001UCH
10 26. apr. 2024